piti natalitia colig. da nob in e
 una letitia de eoz sonetate
 gaude. **p.** **inuit** Regis miz **tem**
 oia de **ap** h. de **p** oia. **tem** **p** ma
tem q deig resax tenuit
O mmitio subregios abdo
 et seme i urbe roma. tenuit
 et hysimuz sene fixit epz d
 bis rome cu oi clero suo. p.
 sbiterio et dyacombz et clerico.
 et ratuluz i custodia publica
 et fuerit ibi multis die. **tem**
et ueniebat ad eos multi
 chriam. ut benedictoz abe
 io amipant sacment. qz tuz
 pferuiois uigebat. et stat
 i custodia fuerit ueniebat su
 deles. et deserabat filios suos
 et pprie ex paga mis. et bap
 tizaban a bto dixto epo. **tem**
Q opla aut uisus deni resax
 ris passione btoz miz abdon
 et semus. uisus deni resax et
 iustitang pferit sibi dixtu epz
 nitezo suo pntari noctu mu
 ciuimut i uelude. **Cixro** iustit ap
 athas nau et docty. pmi qd
 pphiloopho. pgea u rta dicit
 etg. dixt ad dlex suuz. **tem** **tem**
H res meiz gmlitoea. noli
 pancie. **tem** siti qta passu
 tometa. u seruuz pperua ob

timeret uirā: & uirā palma
Ma & dng nē ubi rēp pāpse
p nra salute: ut nob relinquet
ex plus. Et clara uoc dixit.
Veni me nemo metuat uros.

Respondet q djaros feli
cistms & agapis dixit. Et
nos sine pte nro q ibim. Et
pntatq e noctu dno & uale
uio. tū duo djarom. Dix
aut ad sitz dixit epz efa
Eris q ppe tenio que uo pb
ura nob pferat. Rndt
dixit epz. Salo: & bene sio. Tu:

Deus dixit. Ego sifis fur
ut omnes sicut: & tu buias:
& rēp rēp angē. Respondit
dixit epz. Vere scā & sio: ut
rēp rēp angē. Deus dixit:
q sacrificia dno imolauit. et
eio p rēp rēp dno. Dixit rēp
dixit. Ego p sacrificia & sacrificia
bo deo omni. & dno ihu dno
filio eig & p rēp rēp. Hostias
p rēp & imartatq. Tuat.

Deus dixit. Consule senectū
ti tue. Et & nos q sicut nob
ita & q sicut tuū & rēp tuo.
Btq rēp epz dixit. Vg ad
o q sicut mī & dno meo: ut
de p sicut motis eterne rone
mī oēs eripi vel liberari.

Deus dixit. sacrificia. nā si nō
sacrificia. tu eris exandot. Tu:

Deus epz dixit. Jam sicut tibi
dixi: q sacrificia p offero de
deo meo. & dno ihu dno filio
eig. Deus dixit admilitos. Tu:
rite eū ad rēp māis: & sacrificia
fuit marti. Et si noluerit: re
cludite eū i puata mamur
tini. Et duxerit eū ad rēp mā
tis: & martabat eū ut sacrificia
rēp rēp rēp. Tu aut dno:
emāg. Jo ad pēp rēp. Iud.
Qui me q sicut rēp. Et dno iū
de sicut a uerba dno sicut ad rēp
am. Iud. De sicut a rēp rēp
Confitebor rēp. Marti rēp
Iud. Gaude iud. Adū
uabit rēp. am. Gloriosa et
beatissima dno marti rēp a
p flore paradisi p rēp rēp
Martij dno diuino medicina mō
feros idolatrie & p rēp rēp
dno mōbos eua sicut rēp rēp
uini & uilibrati dno holocausti
p rēp rēp rēp rēp rēp rēp
quō sicut rēp rēp rēp rēp
i mī rēp rēp rēp rēp rēp
uultu rēp rēp & rēp rēp rēp
rēp rēp rēp rēp rēp rēp
interede dno. **I**nteressio nos
qō dno sicut a rēp marti rēp